

دوومیدانی

**فاصله دونده‌های ایران تا مسابقات جهانی**



مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان حدود یک ماه دیگر بر گزار می‌شود و ایران شانس رسیدن به یکی دو سهمیه را دارد.

به گزارش ایسنا، مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان از اول تا سوم فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی نانجینگ چین برگزار می‌شود و این انتظار وجود دارد که بیش از ۵۰۰ ورزشکار از ۱۲۰ کشور در این رویداد شرکت کنند. آخرین باری که ستارگان دوومیدانی جهان برای مسابقات جهانی دوومیدانی گرد هم آمدند، بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود. بنابراین مسابقات جهانی داخل سالن نه تنها فرصتی برای ورزشکاران خواهد بود که در سطح جهانی رقابت کنند بلکه فرصتی برای دیدن ستاره‌های جدید در صحنه بین‌المللی است.

دوومیدانی کاران برای کسب ورودی این مسابقات می‌توانند از طریق کسب رکورد ورودی یا قرار گرفتن در تاپ لیست به قهرمانی جهان راه پیدا کنند. محدوده زمانی کسب سهمیه هم از ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ آغاز شده است و تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.

فرزانه فصیحی و حسن تقیان دو دونده سرعتی ایران هستند که به تازگی رقابت خود را در مسابقات داخل سالن آغاز کرده‌اند تا سهمیه دوی ۶۰ متر این رقابت‌ها را کسب کنند. مریم طوسی نیز بهمن ماه در مسابقات دوی ۶۰ متر داخل سالن آمریکا شرکت کرد و رکورد ۷.۴۳ ثانیه را به ثبت رساند که رکوردش به سهمیه مسابقات جهانی نزدیک نیست.

در ماده ۶۰ متر زنان و مردان ۵۶ نفر می‌توانند ورودی کسب کنند که در بخش زنان ۱۸ نفر از طریق رکورد ورودی و ۲۸ نفر از طریق تاپ لیست و در بخش مردان ۱۷ نفر با رکورد ورودی و ۳۹ نفر از طریق تاپ لیست راهی مسابقات می‌شوند. از طرفی رکورد وردی در بخش زنان ۷.۱۵ ثانیه و در بخش مردان ۶.۵۵ ثانیه است.

فرزانه فصیحی در آخرین مسابقه‌ای که تا الان شرکت کرده است رکورد ۷.۳۱ ثانیه را در سونیس ثبت کرد که می‌تواند به کسب ورودی از طریق تاپ لیست امیدوار باشد. این دونده در حال حاضر در رتبه ۵۴ تاپ لیست قرار دارد و تاکنون سهمیه را از آن خود کرده اما باید سعی کند رتینگین خود را حفظ کند و بین ۵۶ نفر برتر باقی بماند. البته این ورزشکار دچار مصدومیت شده و به گفته خودش حدود دو هفته از میادین دور خواهد بود. حسن تقیان رکورددار دوهای سرعت ایران هم در اولین مسابقه خود در بلژیک شرکت کرد و زمان ۶.۷۲ ثانیه را به ثبت رساند، رکوردی که با ورودی مسابقات فاصله دارد و باید دید تقیان در ادامه می‌تواند رکورد خود را بهبود ببخشد یا نه. این دونده در حال حاضر در تاپ لیست نیست و باید دید در مسابقات بعدی چه رکوردی را ثبت می‌کند و بین ۵۶ نفر برتر قرار می‌گیرد یا خیر.

دوچرخه سواری

**واکنش مربی بلژیکی ایران به ناکامی رکابزنان**



**در آسیا**

مربی خارجی تیم ملی دوچرخه‌سواری ایران گفت: تیم‌های زیر ۲۳ سال و بزرگسالان به دلیل نداشتن تاکتیک کافی و تغذیه مناسب در طول مسیر مسابقه نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند.

جاناتان ویکنز مربی بلژیکی تیم ملی دوچرخه‌سواری ایران در گفت‌وگو با ایسنا درباره عملکرد رکابزنان جاده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ تایلد که تنها با دو مدال طلا و نقره توسط آرش میرباقری همراه بود، بیان کرد: آنچه در تایلد دیدم، تلاش رکابزنان و کادرفنی بسیار مثبت بود، ما شروع به ساختن یک تیم جوانان قوی کرده‌ایم، اما به تعداد بیشتری از رکابزنان زیر ۲۳ سال نیاز داریم تا تجربه کسب کنند و در مسابقات از نظر تاکتیکی به یکدیگر کمک کنند.

او ادامه داد، هر دو تیم زیر ۲۳ سال و بزرگسالان به دلیل نبود تاکتیک کافی و همچنین اهمیت خنک نگه داشتن بدن و تغذیه صحیح در مسابقه، نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند، به‌ویژه اینکه دمای هوا در مسابقات ۴۰ درجه سانتی‌گراد بود، همه این موارد درس‌های مهمی هستند که باید در مسابقات آینده به کار گرفته شوند. مهم‌ترین نکته این است که در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ باید با یک تیم کامل از مردان و زنان شرکت کنیم زیرا در آنجا روند کسب سهمیه برای بازی‌های المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ آغاز خواهد شد. ویکنز در پاسخ به این پرسش که انتظار داشت رکابزنان زیر ۲۳ سال و بزرگسالان مدال بگیرند؟ گفت: تیم‌های کوچکی بفرستیم نمی‌توانیم

کشتی

**جام باشگاه‌های کشتی آزاد خالی از ستاره نیست**

مسئول برگزاری مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان گفت: با وجود کشتی‌گیران خوب داخلی، نه‌مین دوره این پیکارها در تهران، خالی از ستاره نیست.هادی حبیبی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: نه‌مین دوره جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان قرار است از ۲ و ۳ اسفندماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شود. این رقابت‌ها با حضور تیم‌هایی از کشورهای آلمان، جمهوری آذربایجان، ترکیه، ارمنستان، گرجستان و تاجیکستان برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: تیم بانک گردشگری و بانک شهر نیز به عنوان ۲ نماینده کشورمان در این رقابت‌ها حضور دارند. مسئول برگزاری جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان درآرمنستان کرد: با توجه به در پیش بودن رقابت‌های رتینگ‌دار در آلبانی (۸ تا ۱۲ اسفند) و قهرمانی آسیا در اردن (۵ تا ۱۰ فروردین ۱۴۰۴)، نفرت مطرح حضور ندارد اما مسابقات خالی از ستاره‌نیست چرا که نفراتی از جمله رضا اطری، علیرضا سرسلک، امیرمحمد زندانی، احمد بذری، عزت‌الله اکبری و یدالله محبی در این تورنمنت حضور دارند. ملی‌پوش اسبق تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سوال که تیم‌های خارجی با ترکیب کامل در تهران، حضور یافته‌اند یا خیر، گفت: هر تیم با ۱۰ کشتی‌گیر، مربی، سرپرست و یک داور در این جام حضور دارد. تاکنون هیچ تیمی درخواستی مبنی بر حضور کشتی‌گیران ایرانی در ترکیب خود به ما نداده است. وی توضیح داد: بانک شهر به عنوان دومین نماینده کشورمان در این جام حضور دارد. هنوز سرمربی این تیم مستقیم نیست اماماشام حبیبی، محمد اسماعیل پور، مهدی براتی و سعید نیستانی به عنوان اعضای کادرفنی بانک شهر، تیم خوبی را روانه این مسابقات خواهند کرد. حبیبی همچنین در خصوص نبود کشتی‌گیران مطرح در این جام گفت: برای برگزاری این مسابقات رئیس فدراسیون، سازمان لیگ کشتی و بانک گردشگری به عنوان حامی مالی، تلاش زیادی داشتند تا این رویداد در بالاترین سطح خود برگزار شود. تاکنون تیم‌های جمهوری آذربایجان، آلمان و تاجیکستان برای حضور در جام باشگاه‌های جهان وارد تهران شده‌اند.

## ورزشی

## مردم‌سالاری

**هم مخوف، هم هیجان‌انگیز!**

# اسفند تاریخی انتظار استقلالی‌ها را می‌کشد



در ماه اسفند نشان می‌دهد که روزهای هیجان‌انگیز، مخوف و البته سرنوشت‌سازی در انتظار آبی‌پوشان پایتخت است.

**قدم اول در آخرین ماه سال چه خبر از سرمربی؟**
بدون‌شک تعیین‌تکلیف‌ف وضعیّت کادرفنی، توافق با ماتزاری یا گزینه خارجی دیگر و یا ادامه همکاری با سهراب بختریاری‌زاده، اولین و جدی‌ترین ماموریت آبی‌ها در آخرین ماه سال محسوب می‌شود و انتظار می‌رود که تا جدال روز شنبه برابر نساجی که بیست‌مین مسابقه این فصل استقلال در لیگ برتر است، تکلیف کادرفنی رسماً مشخص شده باشد.

**هم داری در راه است و هم پیکار با رونالدو و رفقا**

کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز زمان دقیق برگزاری دولت با النصر را اعلام نکرده اما پیش‌بینی می‌شود که روزهای ۱۴ و ۲۱ اسفند، استقلال به مصاف این تیم برود. آبی‌ها پیش از جدال با النصر باید روز نهم سال ۱۴۰۳، مسابقات سخت و سرنوشت اما هیجان‌انگیزی را پشت سر بگذارند و نگاه کلی به برنامه‌های باشگاه استقلال بروند و جالب آنکه در نبرد دور رفت با

النصر هم میزبان هستند تا در فاصله کمتر از یک هفته، ۲ بازی سرنوشت‌ساز و حیاتی برای آبی‌ها در ورزشگاه آزادی به انجام برسد که کسب موفقیت در این ۲ مسابقه، می‌تواند همه تیرهورزی‌های استقلال در از ابتدای فصل را به‌دست فراموشی بسپارد اما اگر عکس این اتفاق رخ بدهد، مطمئناً نمک به زخم آبی‌ها پاشیده خواهد شد و خیلی زود دوباره جو خرتکن آبی‌ها تغییر می‌کند.

زمان استقلال هم می‌خواهند تاریخ‌ساز شوند
باشگاه استقلال نه‌تنها در بخش مردان، ماهی سرنوشت‌ساز را در پیش دارد و باید وضعیّت کادرفنی‌اش را تعیین‌تکلیف کند و در مسابقات حساسی چون پرسپولیس و النصر به میدان برود که در بخش زنان هم تیم استقلال در مرحله دوم لیگ دو باید به مصاف نماینده کرمانشاه (میزبان)، ذوب‌آهن اصفهان، و خیبر خرم‌آباد برود که اگر زنان آبی‌پوش بتوانند جزو ۲ تیم برتر گروه خود باشند، آن‌ها راهی لیگ دسته اول می‌شوند و فصل آینده در این سطح از رقابت‌ها کار خود را دنبال می‌کنند تا

استقلال فعلاً در برنامه‌اش تقابل با نساجی و پرسپولیس را می‌بیند و هنوز برنامه ادامه مسابقات لیگ برتر رسماً اعلام نشده است. با این وجود به نظر می‌رسد که تا پیش از تعطیلات فیهادی، مسابقات هفته بیست‌وسوم پیش برود و در چنین شرایطی، باید دید مصاف با هوادار و ذوب‌آهن (در اصفهان) چه زمانی برگزار خواهد شد. البته که با توجه به فشرده‌گی مسابقات آسیایی، احتمال تعویق مصاف با هوادار وجود دارد و به نظر می‌رسد که آبی‌ها برای تنظیم دقیق برنامه کاری خود در ماه اسفند باید چشم‌انتظار اعلام رسمی سازمان لیگ باشند اما آنچه مسلم است اینکه آخرین ماه سال ۱۴۰۳ برای آبی‌ها به حیاتی‌ترین و سرنوشت‌ساز‌ترین ماه سال برای استقلالی‌ها تبدیل شده است و باید دید آن‌ها این ماه را چگونه پشت سر می‌گذارند.

## دست رد ماتزاری به پیشنهاد استقلال



سرمربی سابق تیم فوتبال ناپولی قصد حضور در ایران را نندارد و تیم جدید او در سری آ ایتالیا خواهد بود.
به گزارش مهر، پس از استعفا ی پیتسو موسیمانه از هدایت تیم فوتبال استقلال تهران مدیران این باشگاه برای دومین بار در فصل جاری سهراب بختریاری زاده را به عنوان سرمربی موقت تیم خود انتخاب و مذاکره با گزینه‌های مختلف را آغاز کردند.
چندی قبل مدیران باشگاه استقلال توانستند والتر ماتزاری سرمربی سابق تیم‌های ناپولی و اینتر را راضی به حضور در ایران کنند که این سرمربی ایتالیایی برای سنجش شرایط و امکانات استقلال دستیار اول به همراه وکیل خود را به تهران فرستاد تا از نزدیک امکانات استقلال را مشاهده کنند و این دو فرد پس از بازی با شمس آذر در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی جلسه‌ای را با مدیران باشگاه استقلال برگزار کردند و برای دریافت جواب نهایی ماتزاری راهی ایتالیا شدند.تا به امروز هنوز ماتزاری جواب قطعی به آبی‌ها نداده است اما شواهد نشان می‌دهد که او قصدی برای حضور در فوتبال ایران را ندارد.
پیش از این تیم پرسپولیس هم به دنبال جذب ماتزاری بود که این مربی به آنها پاسخ منفی داده بود.
رسانه «temanatime» ایتالیا در خصوص آینده مربیگری والتر ماتزاری نوشت: سرمربی سابق ناپولی و اینتر، در آستانه بازگشت به سری آ قرار دارد و به زودی قراردادش را با تیمی جدید امضا خواهد کرد.

**آخرین تجربه‌های ناموفق در سری آ**

در بازگشت به ایتالیا، سه دوره مربیگری متوالی او در سری آ نیز چندان درخشان نبود. در تورینو، هرچند دو فصل ابتدایی عملکرد خوبی داشت، اما در میانه فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ برکنار شد. در کالیاری، زمانی که تیم در رتبه هفدهم جدول بود، اخراج شد و مربی جایگزینش موفق شد تیم را در سری آ حفظ کند. در ناپولی نیز، زمانی که فصل گذشته به‌عنوان جانشین رودی گارسیا منصوب شد، تنها پس از چند بازی و کسب ۱۵ امتیاز از کار برکنار شد.

**فرصتی جدید برای ماتزاری؟**

اکنون، ممکن است فرصت تازه‌ای برای این مربی ۶۲ ساله فراهم شود؛ فرصتی که نباید از دست برود. گفته می‌شود باشگاه امپولی که در رتبه هفدهم جدول سری آ قرار دارد و وضعیت بحرانی‌ای را سربری می‌کند، به دنبال جذب او است.

امپولی که نیم‌فصل اول را به‌خوبی پشت سر گذاشته و حتی در مقطعی به نیمه بالایی جدول نزدیک شده بود، در هفته‌های اخیر افت شدیدی داشته و در ۱۰ بازی گذشته، تنها دو امتیاز کسب کرده است. آخرین پیروزی این تیم به ۸ دسامبر و برد ۴ بر یک مقابل ورونا برمی‌گردد.

**تغییرات روی نیمکت امپولی**

در حال حاضر، امپولی بحرانی‌ترین تیم سری آ محسوب می‌شود و فاصله‌اش با منطقه سقوط تنها یک امتیاز است. در همین حال، پارما که در رتبه هفدهم قرار دارد، به‌تازگی سرمربی خود، فابیو پکیه، را برکنار کرده است؛ تصمیمی که می‌تواند شرایط این تیم را متحول کند. به همین دلیل، سران امپولی نمی‌خواهند زمان را از دست بدهند و جدی‌تر از قبل به برکناری روبرتو داوسرا و جایگزینی او فکر می‌کنند.

## رسولی مقابل فدراسیون دوومیدانی ایستاد



اظهار نامدات را تکذیب کرد و گفت: «ظاهر نامدات هیچوقت نکرده و نخواهم کرد چون حق با من بوده است. فقط در آخرین جلسه کمیته استیناف گفتم. قانون را همراهی تیم‌های رعایت کردم و رعایت خواهم کرد. همین. این خبر باید اصلاح شود.»

**حذف حسین رسولی از اردوی تیم ملی دوومیدانی پس از حاشیه‌های اخیر**
با توجه به واکنش حسین رسولی به نظر می‌رسد اختلاف بین این ورزشکار با فدراسیون همچنان ادامه دارد و باید دید فدراسیون در این مورد چه واکنشی نشان می‌دهد.

پنجشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳– ۲۱ شعبان ۱۴۴۶– ۲۰ فوریه ۲۰۲۵– سال بیست و سوم – شماره ۶۴۸۲

خارجی

**گزینه غیر منتظره برای جانشینی آنچلوتی**



سایت فوتبال اسپانیا از سرمربی جوان بورنموث به عنوان گزینه جدید و غیر منتظره رسال مادرید برای جایگزینی کارلو آنچلوتی یاد کرد.

به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد کارلو آنچلوتی فصل پایانی حضورش در رئال مادرید را سبزی می‌کند. مدتهاست که بحث جایگزین کارلو آنچلوتی در نیمکت رئال مادرید مطرح است و به نظر می‌رسد که ژاوی آلونسو سرمربی موفق بایر لورکوزن بیشترین شانس را برای رسیدن به نیمکت رئال دارد.

سایت فوتبال اسپانیا با اعلام اینکه ژاوی آلونسو همچنان گزینه نخست رئال مادرید برای جایگزینی کارلوتو است، نوشت: آلونسو همچنان بیشترین شانس را برای جایگزینی آنچلوتی دارد و گزینه نخست و مورد علاقه سسران باشگاه رئال مادرید است اما او تنها گزینه نیست. آندونی اولراوال، سرمربی جوان و اسپانیایی بورنموث، گزینه جدید رئال برای جایگزینی آنچلوتی است.

بورنموث با هدایت اولراوال نتایج درخشانی در فصل جاری لیگ برتر انگلیس کسب کرده است؛ به طوری که در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارد و همین باعث شده تا سرمربی اسپانیایی‌اش مستتریان زیادی داشته باشد. از اتانهام به عنوان مشتری جدی این سرمربی اسپانیایی یاد می‌شود.

**اعتراف کمپانی بعد از صعود سخت بایرن**



سرمربی بایرن مونیخ اعتراف کرد که تیمش برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان اروپا به مشکل خورد.
به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ به‌سختی توانست به دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند. بایرن در بازی برگشت برابر سلتیک با تساوی یک بر یک متوقف شد اما با توجه به پیروزی یک بر صفر در بازی رفت به دور بعد لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد.

ونسان کمپانی در نشست خبری بعد از مسابقه گفت: بازی سختی بود و فکر می‌کنم در نیمه دوم فرصت‌های زیادی برای زدن دو یا سه گل داشتیم. ما در شش روز گذشته انرژی زیادی مصرف کرده‌ایم. در نهایت هشت امتیاز در لیگ جدول سستمیم و به مرحله بعدی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرده‌ایم و این نشان می‌دهد که وضعیت ما خوب است.او ادامه داد: اکنون زمان کمی برای ریکاوری داریم. البته ما همیشه می‌خواهیم تسلط داشته باشیم و خیلی بهتر از حریف باشیم؛ به‌ویژه اینجا در آلپانس آرنا اما نتیجه همیشه مهم‌ترین چیز است. کمپانی در پایان گفت: ما از این بازی درس خواهیم گرفت. همانطور که گفتم باید به وضعیت و شرایط تیم قبل از بازی‌ها نگاه کنیم. ما بازی‌های زیادی انجام داده‌ایم. سه روز پیش مقابل لورکوزن و شش روز پیش مقابل سلتیک سخت جنگیدیم تا به نتیجه‌ای برسیم که به ما کمک کرد. به هر حال فشار بازی‌ها زیاد بوده و طبیعی است که خستگی وجود داشته باشد و نتوان همیشه در یک سطح بسیار بالا بازی کرد.

ویژه

**جدیدترین گزینه جانشینی طارمی در اینتر**



یک رسانه ایتالیایی در خبری شد که سران باشگاه اینتر به دنبال جذب یک مهاجم برزیلی برای تیم خود هستند.

به گزارش خبرآنلاین؛ عملکرد ضعیف و نامیدکننده مهدی طارمی مهاجم تیسیم ملی فوتبال ایران در پیراهن تیم اینتر باعث شده تا رسانه‌های ایتالیایی گمانه زنی‌های زیادی را بابت جدایی احتمالی او تا پایان فصل مطرح کنند.

رسانه «کوریه دلواسپورت» در این خصوص نوشت: کوروا و آرتانوویچ قطعا اینتر را ترک خواهند کرد و این باشگاه همچنین به آینده مهدی طارمی که به‌طور فزاینده‌ای تا امیدکننده ظاهر شده، فکر می‌کند.

پشت سر تورام و لانواتاو، اینتر با کمبود گزینه‌های هجومی روبه‌رو است و بنابراین به دنبال راه‌هایی برای تقویت خط حمله و بر کردن بزرگ‌ترین خلأ در ترکیب کونی خود است.

از این رو اینتر به دنبال بوری آلبرو، مهاجم تیم فوتبال کورینتیانس برزیل است که سال گذشته ۳۱ گل به ثمر رسانده و تا کنون در رقابت‌های داخلی فقط سه گل زده است.

این بازیکن متولد سال ۲۰۰۱ که پیش از این در اروپا با زینت بازی کرده می‌تواند به اینتر کمک کند؛ از جمله توانایی در عمق (مانندد ایموبیله) و تکنیکی که از نقش اولیه‌اش به‌عنوان مهاجم تک‌مکانه ناشی می‌شود و می‌تواند در تمام نقاط خط حمله حرکت کند هرچند در حال حاضر اولویت‌اصلی اینتر، استراتژیواگ کاسترو است.